
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
от 1 февраля 2006 г. N 66

О СОЗДАНИИ В Г. КОВРОВЕ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ"

В целях осуществления мероприятий по социальному обслуживанию населения г. Коврова и 
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 N 184-ФЗ "Об общих принципах организации 
законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти 
субъектов Российской Федерации" постановляю:

1. Создать в г. Коврове областное государственное учреждение социального обслуживания 
"Центр социального обслуживания населения".

2.  Департаменту социальной защиты населения администрации области (Л.Е.  Кукушкина) 
выступить  учредителем  областного  государственного  учреждения  социального  обслуживания 
"Центр социального обслуживания населения".

3.  Поручить  департаменту  социальной  защиты  населения  администрации  области  (Л.Е. 
Кукушкина) и департаменту имущественных и земельных отношений администрации области (А.В. 
Денисов)  осуществить  необходимые  юридические  действия  по  созданию  областного 
государственного  учреждения  социального  обслуживания  "Центр  социального  обслуживания 
населения".

4.  Утвердить штатную численность областного государственного учреждения социального 
обслуживания "Центр социального обслуживания населения" в количестве 88 единиц.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  заместителя 
Губернатора области по социальной политике С.А. Мартынова.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ


